



www.fabric-forest.se

PRESSMEDDELANDE

FABRIC FORESTS HÅLLBARA INREDNINGSKONCEPT PÅ SKOGSINDUSTRIERNAS FRAMTIDSMÖTE 2023

STOCKHOLM, SVERIGE, 18 APRIL 2023

Svenska Fabric Forest, som utvecklar hållbara och miljövänliga inredningslösningar, deltog vid Framtidsmötet 2023 som arrangerades av branschorganisationen Skogsindustrierna på Berns i Stockholm den 18 april. Konferensen fokuserade på hur skogsindustrin kan bidra ännu mer till att lösa dagens samhällsutmaningar.

Fabric Forest var en av deltagarna vid Framtidsmötet där de hade äran att dekorera scenen med kuddar tillverkade i 100 % pappersgarn, vilket är en innovativ och miljövänlig utveckling av hur skogsnäringen kan bidra till hållbara inredningskoncept. Tillsammans med kostymdesignern Karolina Nilsson, The Lazy Tailor, hade Fabric Forest också skapat en unik outfit till kvällens konferencier Anki Frécon, eventansvarig på Skogsindustrierna. Även den var tillverkad helt i pappersgarn från den svenska skogen.

”Vi är glada och stolta över att ha fått möjligheten att medverka på Framtidsmötet 2023. Att pryda scenen med kuddar tillverkade i 100 % pappersgarn och skapa en kreation till kvällens konferencier är ett sätt för oss att visa hur Fabric Forest kan bidra till en hållbar framtid med hjälp av miljösmarta inredningskoncept. Vi hoppas att vi genom vår närvaro på konferensen har inspirerat fler att se skogsnäringens potential och hur den spelar en viktig roll i den gröna omställningen”, säger Yvette Gilbert, Brand Manager på Fabric Forest.

Konferensen Framtidsmötet 2023 ersatte Forum för Bioekonomi och blev den första konferensen som utgick från den branschgemensamma satsningen Framtidsresan, med syfte att synliggöra skogsbranschens roll i den gröna omställningen. Under konferensen hölls en prisceremoni för Greve Carl Bernadottes Skogspris där Kung Carl XVI Gustaf deltog. Bland många intressanta föreläsare fanns också landsbygdsministern Peter Kullgren, som lyfte skogen som en nationell kompetens som spelar en viktig roll i den gröna omställningen. Framtidsmötet 2023 var en dag med många givande samtal om hållbarhet, omställning och utsikter för skogsbranschen.



FABRIC
FOREST

www.fabric-forest.se

OM FABRIC FOREST

Fabric Forest utvecklar och producerar miljövänliga inredningsprodukter av textilier i pappersgarn från svenska träd. Företaget är en del av Svenskt Konstsilke AB (SKS) och grundades med en vision om att skapa hållbara lösningar som är funktionella och estetiskt tilltalande. Genom att använda material som är återvinningsbart och producerat i Sverige minimerar Fabric Forest sin miljöpåverkan och främjar samtidigt den svenska skogsnäringen. Företaget har som mål att inspirera och uppmuntra fler att välja miljövänliga alternativ och bidra till en hållbar framtid.

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Yvette Gilbert

yvette.gilbert@fabric-forest.se

+46 (0) 722 254722

www.fabric-forest.se